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Hujjatlarni PDF -ga qanday qilib bepul aylantirish mumkin (Windows): 11 qadam





Video: Hujjatlarni PDF -ga qanday qilib bepul aylantirish mumkin (Windows): 11 qadam



















Video: QANDAY QILIB СОХРАНИТЬ QILISH //  КАК СОХРАНИТЬ // WORDDA FAYLNI QANDAY QILIB SAQLASH MUMKIN 2024, Qadam tashlamoq
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Agar siz hech qachon hujjatni yoki elektron jadvalni PDF-fayl sifatida yubormoqchi bo'lgan bo'lsangiz, boshqalarga chop etish oson va ularni o'zgartirish oson emas, oddiy usullardan biri bu sizning ofisingizga to'liq va to'liq jihozlangan ofis to'plamini qo'shishdir. tizim.

Agar Internetga ulanish faqat terilgan bo'lsa, bu ko'p vaqt talab qilishi mumkin, shuning uchun CD sotib oling yoki PDF Creator -ni sinab ko'ring.



Qadamlar




Hujjatlarni PDF -ga tekin aylantirish (Windows) 1 -qadam

Qadam 1. Agar kerak bo'lsa, kompyuteringizni Internetga ulang, veb -brauzeringizni oching va yuqori qismidagi "Manzil" yoki "Manzil" satriga openoffice.org saytiga o'ting




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 2 -qadam

Qadam 2. Sahifaning o'rtasidan "yuklash" so'zi ostidan "barqaror versiya" degan havolani toping va ustiga bosing




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 3 -qadam

Qadam 3. "Tilingizni tanlang" ochiladigan belgisini bosing va ko'p tillardan birini tanlang, ehtimol ingliz tili

"Operatsion tizimingizni tanlang" ostida "Windows" -ni tanlang va mamlakatingiz yoki yaqinidagi sayt nomini tanlang.




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 4 -qadam

Qadam 4. "Yuklab olishni davom ettirish" tugmasini bosing




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 5 -qadam

Qadam 5. "Faylni saqlash" -ni tanlang va "Saqlash" yoki "OK" tugmasini bosing

Agar siz Internet Explorer -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, kichik qora X -ni o'chirish uchun "bu dialog oynasini yopish" tugmasini bosishingiz kerak bo'lishi mumkin.




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 6 -qadam

6 -qadam. Ushbu faylni Internetdan saqlash "512k" ADSL yoki Kabel havolasida taxminan 20 daqiqa yoki qo'ng'iroq paytida 3 yoki 4 soat davom etishi kerak

Siz borganingizda va boshqa ishlarni bajarayotganda uni tejashni qoldirishingiz mumkin.




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 7 -qadam

Qadam 7. Fayl hamma saqlanganda "Ochish" tugmasini bosing




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 8 -qadam

Qadam 8. "OOo-numbers-Win32Intel-install" nomli papkani ikki marta bosing; "setup.exe" ga o'ting (odatda 4-oxirgi fayl) va ustiga ikki marta bosing




Hujjatlarni PDF -ga tekin aylantirish (Windows) 9 -qadam

Qadam 9. Keyingi lotlarni bosing

Ctrl-End yozish orqali litsenziyaning oxirigacha tezda etib borishingiz mumkin ("Qabul qilaman" belgisini bosing va Keyingi tugmasi u erda ishlaydi), agar o'rnatuvchi Open Office-ga barcha hujjatlaringizni boshqarishni taklif qilsa, Yo'q-ni tanlang. sizda MS Office ham bor, boshqasini tanlang Ha.




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 10 -qadam

10 -qadam. O'rnatish dasturi tugagandan so'ng (va har safar PDF -fayllarni yaratmoqchi bo'lganingizda) "Ishga tushirish", "Dasturlar", "Ofisni ochish" va "Hujjatni ochish" tugmachalarini bosib Open Office -ni ishga tushiring




Hujjatlarni PDF -ga bepul aylantirish (Windows) 11 -qadam

11 -qadam. PDF formatida tayyorlamoqchi bo'lgan har bir hujjat uchun, o'rtadagi yuqori qismidagi kichik sariq papkani bosing va hujjatni tanlang, so'ng PDF formatida saqlash uchun Fayl, PDF -ga eksport -ni bosing



Maslahatlar

	OpenOffice -ni ishlatadigan har qanday kompyuter uchun klub, maktab yoki xayriya uchun pulni tejang. Xayr -ehson yoki to'lovlarni yaxshiroq kompyuterga sarflang.
	Agar oldin Java ish vaqti dasturi o'rnatilgan bo'lsa, OpenOffice siz uchun ko'proq narsani qiladi. Buning uchun www.java.com saytiga tashrif buyuring va "Java dasturlarini yuklab olish" tugmasini bosing.
	Agar sizning hozirgi ofis to'plamingiz qonuniy bo'lmasa (ehtimol do'stingiz uni siz uchun o'rnatgan yoki bu ofisdan nusxasi), siz OpenOffice -ni erkin va qonuniy ishlatishingiz mumkin. OpenOffice -ni o'rnatishdan oldin MS Office -ni o'chirib tashlang va OpenOffice -ga barcha hujjatlar bilan ishlashga ruxsat bering.
	Ko'pgina skaner dasturlari ham foydalanuvchiga "PDF -ga skanerlash" imkonini beradi, shuning uchun siz hujjatni skanerlashingiz, OCR qilishingiz va PDF -ni birdaniga yaratishingiz mumkin.
	MS Office -ning buzilgan hujjatlarini tiklash uchun siz Open Office to'plamidan ham foydalanishingiz mumkin. Ularni Open Office -dan ochishga harakat qiling va agar u ishlayotgan bo'lsa, qutqarilgan matnni boshqa hujjatga nusxalash uchun Fayl, Saqlashdan foydalaning.
	Agar sizda qisqartirilgan ofis to'plami bo'lsa (ehtimol MS Works, balki faqat MS Word), OpenOffice bo'sh joylarni to'ldirishi mumkin. U to'liq xususiyatli matnli protsessor, elektron jadval, taqdimotchi va chizish dasturiga ega va MS Office va boshqa hujjatlarni, shu jumladan veb-sahifalarni o'qishi va yozishi mumkin.
	OpenOffice versiyalari Macintosh va Linux uchun ham mavjud, shuning uchun siz barcha kompyuterlaringizda bir xil ofis to'plamiga ega bo'lishingiz mumkin.
	Boshqa bepul dastur - PrimoPDF




Ogohlantirishlar

	Birinchi faylni Internetdan saqlash, dial-up ulanish uchun uzoq vaqt talab qilishi mumkin. Siz CD sotib olishingiz mumkin.
	Agar siz Windows -ning oldingi versiyasidan foydalanayotgan bo'lsangiz, ishga tushirishdan oldin sizga zip -fayllar bilan ishlash vositasi kerak bo'ladi.












Tavsiya:


Qanday qilib rasm va PDF fayllarini tahrirlanadigan matnga aylantirish mumkin




PDF, jpeg, gif yoki.png" /> Qadamlar 3 -usul 1: Google Diskdan foydalanish Qadam 1. http://www.drive.google.com saytiga o'ting Agar siz hali bo'lmasa, tizimga kiring. Ushbu xizmatdan foydalanish uchun sizga Google hisobi kerak.

Windows kompyuter uchun iTunes -da qanday qilib bepul hisob yaratish mumkin: 10 qadam



iTunes - bu Macintosh va Windows operatsion tizimlari uchun Apple, Inc. tomonidan yaratilgan media boshqaruv dasturi. U ish stoli kompyuterlarida raqamli musiqa va video fayllarni ijro etish, yuklab olish va tartibga solish uchun ishlatiladi.

Qanday qilib har qanday mashinani hashamatli mashinaga aylantirish mumkin: 10 qadam



Agar eski mashinangiz bo'lsa, ehtimol siz yo'lda yangi hashamatli mashinalarga hasad bilan qaraysiz. Haqiqat shundaki, ko'plab hashamatli mashinalar hashamatli bo'lmaganlar bilan chambarchas bog'liq, biroq kichik o'zgarishlar bilan. Ushbu maqolada, mashinangizni qisqa vaqt ichida hashamatli his qilish uchun qilishingiz mumkin bo'lgan ba'zi oson o'zgarishlar ko'rsatilgan.

Qanday qilib Google -ni Safari -da o'z bosh sahifangizga aylantirish mumkin: 10 qadam



Agar siz Google -dan tez -tez foydalansangiz, bir qadamni o'tkazib yuborib, veb -saytga kirishni bosh sahifa qilib belgilashingiz mumkin. Buning yordamida har safar Safari -ni ishga tushirganingizda, brauzer oynasi sizni darhol Google -ga olib boradi.

Qanday qilib WebM faylini VLC -ni MP4 -ga bepul aylantirish mumkin



Bu wikiHow sizga VMM video faylini MP4 formatiga o'tkazish uchun VLC Media Player -dan qanday foydalanishni o'rgatadi. Agar siz Windows yoki macOS uchun VLC Media Player -ni hali yuklab olmagan bo'lsangiz, buni https://www.videolan.org saytida bepul qilishingiz mumkin.






















Mashhur xabarlar


	









Qanday qilib Internet Explorer -ni to'liq optimallashtirish kerak: 11 qadam

2024







	









Kompyuterda 502 xatoni qanday tuzatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)

2024







	









Ubuntu 12.04 da TrueCrypt hajmini qanday o'rnatish kerak: 13 qadam

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Adobe Acrobat -da asboblar paneli bilan qanday ishlash kerak: 4 qadam







	



Surat skanerini qanday tanlash mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)







	



IPhone yoki iPad -dagi elektron pochta xabarlariga fotosuratlar va videolarni biriktirishning 3 usuli







	



Kompyuter yoki Mac -da rasmni PDF -dan Word -ga qanday nusxalash mumkin: 6 qadam







	



PDF -dagi sahifalarni Adobe Acrobat -dan qanday aylantirish mumkin







	



Adobe Acrobat Reader -ni qanday o'rnatish kerak: 7 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF hujjatlarini qanday tartibga solish kerak (rasmlar bilan)







	



PDF -ni Internetda qanday tahrirlash mumkin (rasmlar bilan)







	



PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)







	



Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam







	



Acrobat Professional -da PDF -ning ochilish ko'rinishini qanday o'rnatish kerak







	



PDF faylini tahrir qilishning 4 usuli







	



PDF -fayllar bilan qanday ishlash kerak (rasmlar bilan)







	



Adobe Acrobat -dan qanday foydalanish kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF tarkibini yangi faylga nusxalash va joylashtirishning 3 usuli
















Top maqolalar


	









Kompyuter klaviaturasiga boshqa tilni qanday qo'shish kerak: 9 qadam

2024







	









Windows -da Capslock kalitini qanday o'chirish mumkin (rasmlar bilan)

2024







	









Windows -da kiritish tugmachasini qanday o'chirish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

2024






























Maslahat


	



Oynaning o'lchamini qanday o'zgartirish mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)

Siz Microsoft Word -da hujjat ustida ishlayapsiz, lekin uni boshqa hujjat bilan solishtirmoqchisiz. Siz boshqa hujjatni ko'rib chiqish uchun bitta hujjatni kichraytirishdan nafratlanasiz. Buning o'rniga, siz hujjatlarni yonma-yon taqqoslashni xohlaysiz.







	



Windows -da veb -saytni ish stoli fon sifatida qanday o'rnatish kerak

Internetga kirmasdan ham sevimli saytingizga kirishni xohlaysizmi? O'qing! Bu usul Windows uchun yozilgan va agar siz internetga ulanmagan bo'lsangiz, saytning eng dolzarb versiyasini ko'rmaysiz. Qadam 1. Ish stoliga o'ting va istalgan joyni o'ng tugmasini bosing Qadam 2.







	



Word -da bo'sh joyni qo'shishning 3 usuli

Satrlar oralig'ini o'zgartirish Word hujjatini o'qishni osonlashtiradi va chop etilganda eslatmalarni yozib qo'yadi. Word -ning har qanday versiyasida, operatsion tizimingizdan qat'i nazar, bo'sh joyni o'zgartirish uchun ushbu qo'llanmani bajaring.







	



Asboblar paneli rangini o'zgartirishning 5 usuli

Agar siz standart ranglardan foydalanishni xohlamasangiz, ko'pchilik tizimlar va ilovalar asboblar paneli ranglarini o'zgartirishingiz va o'zgartirishingiz mumkin. Ko'pgina hollarda, siz asboblar paneli ranglarini to'g'ridan-to'g'ri tizim sozlamalari yoki sozlamalar menyusida o'zgartirishingiz yoki asboblar paneli ranglarini yanada moslashtirishga imkon beruvchi uchinchi tomon dasturlarini yuklab olishingiz mumkin.







	



Kompyuteringizga ish stoli fon rasmi qanday qo'shiladi: 7 qadam

Kompyuteringizga devor qog'ozi qo'shish - bu sizning kompyuteringizning ajralmas qismi. Siz tanlaganingizdan so'ng (va u erda haqiqiy bajillion bor), uni qanday qo'shasiz? O'rnatishdan qat'i nazar, wikiHow sizni qanday qamrab oladi. Qadamlar 2 -usul 1:




















Ekspert xulosasi


	



Google ovozli pochtasini tinglashning 4 usuli

Ovozli pochtangizni Google Voice orqali onlayn yoki hisobingizga ulangan har qanday telefondan tekshirishingiz mumkin. Google Voice saytidan siz Gmail pochta qutisidagi elektron pochta xabarlari kabi ovozli pochtangizni ko'rishingiz mumkin. Hisob qaydnomangizga ulangan har qanday telefon raqamidan ovozli xabarlarni ketma -ket tinglashingiz mumkin, faqat ovozli ko'rsatmalarni bajaring va telefoningizdagi tegishli tugmachalarni bosing.







	



Google Voice -da qanday matn yozish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Google Voice yordamida matnli xabarlarni yuborishni o'rgatadi. Siz buni Google Voice veb -sayti orqali yoki iPhone va Android telefonlarida Google Voice ilovasidan foydalanishingiz mumkin. Google Voice -dan foydalanish bepul, lekin Google Voice -dan foydalanish uchun sizda Google hisobi bo'lishi kerak.







	



Google ovozli xabarini o'zgartirishning 3 usuli

Google Voice - bu Google Inc. tomonidan ishlab chiqilgan ovozli pochta yoki telefonni boshqarish xizmati. Google Voice foydalanuvchilari o'z telefon raqamlarini Google Voice raqami bilan sozlashlari mumkin, shunda ular Google Voice raqamiga qo'ng'iroq tushganda bir vaqtning o'zida qo'ng'iroq qilishlari mumkin.







	



Android -dagi Google Voice hisobiga qanday pul kiritish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga Android -dagi Google Voice hisobingizga kredit qo'shishni o'rgatadi. Siz Google Voice ilovasi yordamida kredit qo'shishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Google Voice ilovasini oching Google Voice ilovasida yashil nutq pufagi ichidagi telefonga o'xshash belgi mavjud.







	



Viber bilan xalqaro qo'ng'iroqni qanday amalga oshirish mumkin: 12 qadam

Agar siz Wi-Fi tarmog'iga ulangan bo'lsangiz, Viber-dan boshqa Viber hisobiga qo'ng'iroq qilish bepul. Agar siz Viber -dan tashqarida boshqa odamga qo'ng'iroq qilishingiz kerak bo'lsa, tegishli qo'ng'iroqlar uchun to'lovlarni to'lashingiz kerak.




















Top maqolalar


	



Illustrator -da chegaralarni qanday qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Adobe Illustrator-da "zarba" deb nomlanuvchi kontent yaratishni o'rgatadi. Buni Illustrator -ning Windows va Mac versiyalarida qilishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Illustrator -ni oching Uning ilova belgisi to'q fonda to'q sariq rangli "







	



Adobe Illustrator fonini qanday shaffof qilish kerak: 4 qadam

Illustrator -da tasvirlarni o'zgartirganda, fonni qanday qilib shaffof qilishni o'rganish kerak bo'ladi. Qatlamli fayllarda ishlayotganda, fon qatlami oldingi qatlamga to'sqinlik qilmasligi muhim. Adobe Illustrator-da buni qanday qilish haqida asta-sekin ko'rsatma.







	



Adobe Illustrator -da o'qni qanday yaratish kerak: 13 qadam

Adobe Illustrator -da o'q yasash oson. Ushbu oddiy qadamlarni bajaring, shunda sizda o'q bo'lishi kerak. Qadamlar Qadam 1. Ok uchburchak boshidan boshlang Dumaloq to'rtburchaklar asbobidan foydalaning, uni 500x500 pikselli burchak radiusi 20 piksel qilib o'rnating 2 -qadam.







	



Adobe Illustrator -da gradientlarni qanday qilish kerak: 10 qadam

Rangli gradientlarni manipulyatsiya qilish har qanday rassom va grafik dizayner uchun muhim mahoratdir. Agar siz har xil gradyan turlarini bilsangiz, buni qilish oson. Adobe Illustrator CS5 yordamida gradientlar yaratishni o'rganish uchun ushbu oddiy qo'llanmani bajaring.







	



Illustrator -da qanday rasm qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Windows yoki Mac -da Adobe Illustrator fayliga rasm qo'shishni o'rgatadi. Buni "Fayl" menyusida osongina bajarish mumkin. Bundan tashqari, Adobe Illustrator Draw -ga rasm qo'shishingiz mumkin, bu mobil ilova. Qadamlar 2 -usul 1:
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